
 
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DETERMINAZIONI AREA TECNICA 
 

Numero  60   del  23-05-16  
 Reg. generale 130 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTI: 

- il Decreto del Sindaco n. 1 del 05/01/2016, di conferimento dell’incarico di 

Responsabile dell’Area Tecnica all’Ing. Usai Daniela; 

- la delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 29/04/2016, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2016/2018; 

- il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii; 

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- lo Statuto dell’Ente. 

 

RICHIAMATE: 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 27/11/2015 con cui sono state 

impartite direttive al Responsabile dell’Area Tecnica per l’utilizzo dei fondi dell’avanzo 

di amministrazione per l’annualità 2014, che ammonta a € 1.350.000,00; 

- la determinazione dell’Area tecnica n. 298 del 30/12/2015, relativa alla 

determinazione a contrarre per affidamento fornitura e posa in opera di pavimentazione 

sportiva presso impianti sportivi in Loc. Taccu - indizione di gara mediante RDO 

tramite la piattaforma “Acquistinretepa”, Rif. RDO n. 1087843, dell’importo di € 

16.393,44 - IVA esclusa, ossia dell’importo complessivo di € 20.000,00 – IVA inclusa 

(capitolo 2879/0). 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE 
SPORTIVA PRESSO IMPIANTI SPORTIVI LOC. TACCU TRAMITE LA PIATTAFORMA 
ACQUISTINRETEPA (RIF. RDO N 1087843) - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA 
STYLARTE DI PIGA MARIO - CODICE CIG Z9817DC9D1 
 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 60 del 23-05-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI 

VISTA l’offerta economica relativa alla Richiesta di Offerta - RDO n. 1087843, prot. n. 

2966 del 08/03/2016, relativa alla fornitura e posa in opera di pavimentazione sportiva 

presso impianti sportivi in Loc. Taccu, presentata dalla Ditta Stylarte di Mario Piga, 

avente sede in Nuoro, via Convento 30, C.F. PGIMRA61L25G031P, che ha offerto 

l’importo di € 16.335,00 (IVA esclusa), ossia € 19.928,70 - IVA inclusa, sull’importo 

posto a base d’asta di € 16.393,44 - IVA esclusa, ossia dell’importo complessivo di € 

20.000,00 – IVA inclusa. 

 

RILEVATO che la fornitura di cui all’oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente alla 

Ditta Stylarte di Mario Piga, avente sede in Nuoro, via Convento 30, C.F. 

PGIMRA61L25G031P. 

 

CONSIDERATO CHE le verifiche effettuate in base all’ex art. 38 del D.lgs 163 del 

12.04.2006 e ss.mm.ii. in merito ai requisiti di ordine generale della ditta Stylarte di 

Mario Piga, C.F. PGIMRA61L25G031P, hanno avuto esito positivo. 

 

Tutto ciò premesso 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI AGGIUDICARE definitivamente alla ditta Stylarte di Mario Piga, avente 

sede in Nuoro, via Convento 30, C.F. PGIMRA61L25G031P, la fornitura e posa in 

opera di pavimentazione sportiva presso impianti sportivi in Loc. Taccu, relativa alla 

RDO N. 1087843, prot. n. 2966 del 08/03/2016, per l’importo di € 16.335,00 (IVA 

esclusa), ossia € 19.928,70 - IVA inclusa, sull’importo posto a base d’asta di € 

16.393,44 - IVA esclusa, ossia dell’importo complessivo di € 20.000,00 – IVA inclusa. 

 

2. DI COMUNICARE il risultato della gara alla suddetta Ditta, al fine di 

provvedere all’esecuzione della fornitura in oggetto. 

 

3. DI DARE ATTO che la complessiva spesa di € 19.928,70 - IVA inclusa 

trova copertura sul capitolo 2879/0 alla voce ”manutenzione straordinaria campo da 

tennis – (avanzo amm.ne 2015)”, codice bilancio 06.01-2.02.01.09.016, imp. N. 00398-

2015, CC/CC del bilancio 2016. 

 

4. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 60 del 23-05-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI 

- all’Area Finanziaria dell’Ente per i successivi adempimenti contabili; 

- all’Ufficio segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio, nella 

sezione “bandi e gare” dell’Amministrazione trasparente e l’inserimento nella 

raccolta generale. 

 
MM/mm 

 

 
Il Responsabile dell’Area 

F.to Dott. Ing. Usai Daniela 

 

 

Visto di Regolarità Contabile : 

o NO 

 

o SI 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Deidda Tiziana 
 

 
La presente determina è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal giorno 25-05-
2016 al giorno 04-06-2016. 
 
Nurri, 05-06-2016 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Nurri, 25-05-2016 

 

 

       Il responsabile dell’Area 

 


